W

Cikkszam: OL-LI-PL50W-U120-WW

LED lampatest, 50 W, 120 cm, IP65, kompakt armatura, meleg fehér

Nagy teljesitmény(i hasab LED lampatest.

A haséb vilagitd felilete homogén fényt biztosit. IP65-0s kdbelek és szelencék alkalmazésaval egyszerlien sorolhaté tébb ilyen [dmpatest (akar kiilonbozé

hosszlsagu és teljesitménydi is).

Rogzithetd kozvetlenll mennyezetre vagy fal fellletre, de rendelheté fliggesztékkel is.

A lampatestekhez kiegészitoként rendelheté a fliggesztést lehetévé tévo szerelvény.

Alkalmazhaté:

e Mind beltérre, mind kiltérre, mivel IP65 védettség.
o |dedlis teremgarazsok, ipari létesitmények, csarnokok megvildgitasara.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Villamos adatok

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Kornyezetdllésag (IP kategoria)

Lv
404262

2 év

50

100

Meleg fehér
3000
6500

130

91
1200

74

Fehér
Haséb

IP65



Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsédleges) Csarnok
Rendelési informaciok

Mennyiségi kedvezmény Igen

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=14171

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 09:56
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